
Sarunu festivāls LAMPA aicina pieteikties
brīvprātīgos

Sarunu festivāls LAMPA arī šogad aicina pievienoties brīvprātīgo jeb B-komandai, bez
kuras festivāls nav iedomājams tāds, kādu to esam iemīlējuši! Pieteikšanās atvērta no
21. aprīļa līdz 19. maijam. Ik gadu LAMPA pulcē vairāk nekā simts brīvprātīgo, kuri kļūst
par neatņemamu komandas daļu. Šogad festivāls norisināsies 10. un 11. jūlijā Cēsīs,
pulcējot tūkstošiem apmeklētāju un piedāvājot vairākus simtus pasākumu.

Lai kļūtu par daļu no B-komandas, jāiepazīstas ar svarīgāko informāciju un jāaizpilda
pieteikuma  anketa  festivāla  mājaslapā.  Uzņemšana  notiek  konkursa  kārtībā.
Organizatori uzsver, ka par brīvprātīgajiem aicināti kļūt visu vecumu interesenti no
visas Latvijas, kas ir vismaz 16 gadu veci un gatavi piedalīties mācībās un B-komandas
programmā – šim darbam svarīgākās īpašības ir  motivācija,  pozitīva attieksme un
vēlme iesaistīties.

Dalība B-komandā sākas jau pirms festivāla ar obligātām sagatavošanās mācībām, kas

https://festivalslampa.lv/lv/festivals/brivpratigie


notiks 2., 16. un 30. jūnijā (gan klātienē, gan tiešsaistē), kā arī kopīgu saliedēšanās
pasākumu 13. jūnijā Siguldas pusē. Brīvprātīgo programma norisināsies no 9. līdz 12.
jūlijam, un svarīgi rēķināties, ka festivāla dienās brīvprātīgajiem paredzēts iesaistīties
darbā aptuveni 12–16 stundas.

Festivāla organizatori nodrošinās brīvprātīgajiem naktsmītni Cēsīs (nepieciešams savs
guļammaiss), transportu uz un no festivāla, ēdināšanu un visu darbam nepieciešamo,
kā arī iespēju kļūt par daļu no saliedētās festivāla komandas. LAMPA piedāvās ne tikai
praktisku pieredzi lielākā Baltijas demokrātijas festivāla tapšanā, bet arī iespēju apgūt
dažādas  noderīgas  prasmes  -  šī  gada  mācībās  īpašu  uzmanība  tiks  pievērsta
socioloģisko  aptauju  veikšanai  un  konfliktu  risināšanai.

Plašāka informācija  par  brīvprātīgo programmu un pieteikšanos pieejama festivāla
mājaslapā www.festivalslampa.lv. Interesenti aicināti pievienoties arī informatīvajam
semināram 28. aprīlī plkst. 19.00 Sarunu festivāla LAMPA YouTube kanālā.

Sarunu festivāla LAMPA brīvprātīgo programma top ar ilggadējā partnera AS “Latvijas
finieris” atbalstu.

Par Sarunu festivālu LAMPA

Sarunu festivāls LAMPA ir vieta brīvai un cieņpilnai domu apmaiņai, vērtīgām sarunām,
prāta asināšanai un redzesloka paplašināšanai. Tā ir platforma visiem, kam ir, ko teikt,
un visiem, kas gatavi uzklausīt. Galvenais festivāla mērķis ir stiprināt demokrātijas,
diskusiju un cieņpilnu sarunu kultūru Latvijā.

Festivāla komandu veido Fonds atvērtai sabiedrībai DOTS, “Swedbank Latvija”, Cēsu
novada pašvaldība, komunikācijas vadības aģentūra “Deep White”, reklāmas aģentūra
“Armadillo”,  British  Council  pārstāvniecība  Latvijā  un  Apvienotās  Karalistes  Ārlietu
ministrija, fonds AUGT un Eiropas Komisijas pārstāvniecība Latvijā.

Festivāla norisi atbalsta: Sabiedrības integrācijas fonds un Valsts kultūrkapitāla fonds
no Kultūras ministrijas piešķirtajiem Latvijas valsts budžeta līdzekļiem, Ziemeļvalstu
Ministru padomes birojs Latvijā un uzņēmumi “Latvijas Finieris”, “LMT”, “Enefit”, “DNB
Bank  ASA”  Latvijas  filiāle,  “SCHWENK  Latvija”,  “Coca-Cola  Baltics”,  “Ignitis  Group”,
“Adaptive”,  “Vindr”,  “Unisend  Latvija”  un  “Latvijas  valsts  meži”.


